℞. Ossium ad albedinem ustorum et subtilissime pulveratorum

partes tres,

Acidi sulphurici crudi partes duas, antea dilutas cum

Aquae . . . partibus triginta; ebulliant leniter per horam in lebetè stanneo sub continua agitatione. Liquori preli ope separato, colato et bullienti adde

Natri subcarbonici crudi antea in

Aquae partibus duabus soluti tantum, ut Natrum quidquam praevaleat; liquorem lenta evaporatione et refrigeratione in crystallos redige, quas siccatas in vase bene clauso serva. (Hell.)

℞. Pulv. Cornu Cervi usti albi aut aliorum ossium animalium ad albedinem calcin. . libras quinque.

Misce in vase murrhino cum

Aquae communis libris quindecim.

Deinde sub assidua agitatione sensim adde

Olei Vitrioli Nordhusani

libras quatuor cum dimidia.

Post duodecim horas adde

Aquae communis fervidae libras quindecim usque viginti

et mixtionem, frequenter agitando, per horas 48 super igne digere, cola fluidum per linteum ac residuum bene elotum in prelo laminis ligneis vel stanneis munito exprime. Liquori obtento in ahenò stanneo, capace, calefacto, sensim affunde

Liquorem Salis Sodae depuratae concentratum

ad saturationem usque et donec Soda paululum praevaleat, tunc filtretur et residuum eluatur. Filtratam evaporet, donec gutta lapidi instillata, crystallos exhibeat, tunc ad crystallisandum seponatur; crystallos inter chartam bibulam siccatas statim serva. (HassP†.)

Taur. ℞. Ossium calcin. libras (tres Taur.) quinque cum Aquae comm. libris (sex Taur.) decem in vas ingerere, et bene commixtis addere Acidi sulph. concent libras (quatuor Taur.) tres, per aliquot dies seponere, aliam Aquam addere, colare et filtrare, sedimentum abluere et liqores ad syrupi consist. consumere, novam Aquam affundere, (Sodae subcarbonatae q. s. ad saturationem addere Taur.) filtrare et denuo ad syrupi consist. consumere, ut refrigeratione crystalli enascantur etc.; — vel: Salis Glauberi libras duas, Ossium calcin. duas cum dimidia, Aquae comm. quatuor coquere per horam circiter unam, decanthare fluidum, residuum abluere, liqores filtrare et consumere, ut crystallisent; — Pm Ossium pulv. uncias quindecim, Aquae font. triginta, mixtis adde Acidi sulph. venalis uncias novem, fiat lixiviatio, liquorem filtratum Salis Sodae q. s. satura vel ultra, solutionem vapora, ut crystallos demittat, quae vaporatio et crystallisatio liquoris repetatur; — *Gr.* Ossa bene usta in Acido nitr. solvere, et solutioni aliam salis mirab. Glaub. aquosam infundere, quamdiu praecipitatum oritur, filtrare, Acidum nitr. destillando separare, abluere, evaporare et crystallisationi subjicere.